
Magistrát města O 

ATELNA in 

Magkt r msta Ostravy 

09 •Ii- 2022 

PODATELNA!!! 

Véc: ,ádost o poskytnutí info mace 

SMO/754571/22 

111 lllllillllllilljlltlillllillllliiiiiiii 1111111 IiI 
smovraB32řSSa9 

Magistrát města Ostravy 

RrokeŠovo nám. 1803/8 

702 00 Ostrava 

V Ostravě 5.11.2022 

Na základě zák. Č. 106/1999 Sb, n svobodném přístupu k informacím v platném znění, vás žádám o 

poskytnutí následující informace. 

Kolik zastupitelů (počet) vzastupitelstvech jednotlivých obvodů města Ostravy má schválenu odměnu 

z.a činnost v zastupitelstvu obvodu ve výši 1.o00, Kč a nižší? Ve kterých obvodech to tak mají schválen? 

Jaká je výše odměny řadového zastupitele vzastupitelstvu města ostravy? 

5 pozdravem 



Doložka automatizované konverze do dokumentu v elektronické podobě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby 

elektronické pod pořadovým číslem 990200-000-221109083959, skládající se z 1 strany, 

odpovídá obsahu dokumentu, jehož převedením vznikl. 

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v 

dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Subjekt, který konverzi provedl: Statutární město Ostrava, IČ: 00845451 

Konverze byla provedena dne: 09.11.2022 

Poznámka: 

Kontrolu zaevidování této ověřovací doložky lze provést v centrální 

evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový 

přístup na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky. 

990200-000-221109083959 



Magistrát města Ostravy 
oddělení platové 

Vaše značka: 
Ze dne: 
Č. j.: 
Sp. zn.: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

Datum: 

SMO/761652/22/PaP/

S-SMO/754571/22/T/2 

2022-11-15 

Vážený pan 

Výzva k dopinění žádosti o poskytnutí informace dle ust. § 14 odst. 5 písm. a) zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o svobodném přístupu k informacím"). 

Oddělení platové Magistrátu města Ostravy (dále jen „povinný subjekt") obdrželo dne 9. 11. 2022 Vaši 

žádost o poskytnutí informací dle zákona o svobodném přístupu k informacím. V podané žádosti 

požadujete sdělení následujících informací: 

1. Kolik zastupitelů (počet) v zastupitelstvech jednotlivých obvodů města Ostravy má schválenou 

odměnu za činnost v zastupitelstvu ve výši 1.000,- Kč a nižší? Ve kterých obvodech to tak mají 

schváleno? 

2. Jaká j e výše odměny řadového zastupitele v zastupitelstvu města Ostravy? 

(dále jen „žádost"). 

V ust. § 14 odst. 5 písm. a) zákona o svobodném přístupu k informacím je  uvedeno, že povinný subjekt 

žádost posoudí a brání-li nedostatek údajů o žadateli podle odstavce 2 postupu vyřízení žádosti 

o informaci podle tohoto zákona, zejména podle § 14b nebo 15, vyzve žadatele ve lhůtě do 7 dnů ode dne 

podání žádosti, aby žádost dopinil; nevyhoví-li žadatel této výzvě do 30 dnů ode dne jejího doručení, 

žádost odloží. 

Vzhledem ke skutečnosti, že povinný subjekt částí požadovaných informací v rozsahu „Kolik zastupitelů 

(počet) v zastupitelstvech jednotlivých obvodů města Ostravy má schválenou odměnu za činnost 

v zastupitelstvu obvodů ve výši 1.000,- Kč a nižší, v případě městských obvodů Moravská Ostrava 

a Přívoz, Slezská Ostrava, Poruba a Ostrava Jih, nedisponuje, je povinen ve smyslu ust. § 15 odst. 1 

zákona o svobodném přístupu k informacím vydat rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti. Jednou ze 

zákonem stanovených obsahových náležitostí tohoto rozhodnutí je  rovněž datum narození žadatele, 

přičemž ve Vaší žádosti tento údaj uveden není. Z toho důvodu Vás vyzýváme ve smyslu ust. § 14 odst. 5 

písm. a) zákona o svobodném přístupu k dopinění žádosti o Vaše datum narození. 

Pokud žádost nedopiníte do 30 dnů ode dne doručení této výzvy, povinný subjekt Vaši žádosti 

v části, ve které nedojde k jejímu dopinění, odloží. 

S pozdravem 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
1/1 www.ostrava.cz 

posta~ostrava.cz 

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w 



Magistrát města Ostravy 
oddělení platové 

Vaše značka: 
Ze dne: 
Č. j.: 
Sp. zn.: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

SMO/773 65 8/22/PaP/

S-SMO/754571/22/T/3 

Datum: 2022-11-15 

Vážený pan 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Magistrát města Ostravy obdržel dne 9. 11. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ"), o poskytnutí 

informací. 

V návaznosti na požadované Vám poskytujeme následující informace: 

1) Kolik zastupitelů (počet) v zastupitelstvech jednotlivých obvodů města Ostravy má schválenou 

odměnu za činnost v zastupitelstvu ve výši 1.000,- Kč a nižší? Ve kterých obvodech to tak mají 

schváleno? 

Městský obvod 

Počet zastupitelů s odměnou 

ve výši 1.000,- Kč a nižší 

Hošt'álkovice 1 

Hrabová 6 

Lhotka 10 

Martinov 5 

Michálkovice 2 

Nová Bělá 4 

Petřkovice 10 

Plesná 8 

Polanka 7 

Proskovice 8 

Pustkovec 7 

Stará Bělá 5 

Třebovice 10 

Jedná se o výši odměn schválenou s účinností nejpozději k 1. 11. 2022. Zastupitelstvo městského 

obvodu Krásné Pole doposud nestanovilo odměny neuvolněným členům zastupitelstva. 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
1/2 www.ostrava.cz 

posta@ostrava.cz 

IČ 00845 451 DIČ Cz 00845 451 ~ 
Císlo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w 



V případě městských obvodů Moravská Ostrava a Přívoz, Slezská Ostrava, Poruba a Ostrava-Jih 

Magistrát města Ostravy těmito informacemi nedisponuje. Doporučujeme Vám požádat si 

o poskytnutí informací přímo zmiňované městské obvody. 

2) Jaká je výše odměny řadového zastupitele v zastupitelstvu města Ostravy? 

Měsíční odměna neuvolněného člena Zastupitelstva města Ostravy bez dalších funkcí činí 

3.600,- Kč. 

S pozdravem 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
2/2 www.ostrava.cz 

posta@ostrava.cz 

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w 




